
Druh Procentický podíl

Jílek vytrvalý 30

Kostřava červená trsnatá 25

Kostřava červená krátce výběžkatá 25

Lipnice luční 20

Hodnocení

Density

Fineness

Wear tolerance

Colour

Close mowing tolerance

Vzhledově atraktivní a hustý porost!

Jednoduché zakládání

Okrasná směs

Odolná běžnému zatížení

Vhodná okolo rodinného domu

Okrasná směs
Směs Ornamental vyniká svým hustým a okrasným
charakterem. Ve směsi se ve velké míře nachází dva druhy
kostřavy červené, které vynikají právě v hustotě drnu a
jemnosti listu. Tento druh také dobře odolává suchu a
zasolení.

Snadnější zakládání
Okrasné směsi bývají většinou těžší na zakládání vzhledem
k poměru pomalu vzcházejících druhů. U Ornamental z řady
KVATRA ovšem přidáváme do směsi jílek vytrvalý, který
zajistí rychlejší vzejití a vyvarování se přílišnému vzcházení
plevelů, které by snižovaly estetickou hodnotu trávníku.

Vhodná okolo rodinných domů
Směs Ornamental zkrášluje okolí rodinných domů. Díky
zastoupení jílku vytrvalého a lipnice luční snáší běžnou zátěž,
která by se na těchto plochách mohla vyskytovat, se
zachováním hustého trávníku okrasného charakteru!

Výsev: 3 kg/100m2

 

ORNAMENTAL

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	ORNAMENTAL



